Decreto Estadual nº28.874, de 25 de janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.052079/2024-22

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 23.847.271,92 (vinte e três milhões, oitocentos e quarenta e sete mil duzentos e setenta e
um reais e noventa e dois centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item
17.3. do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

DO VALOR MÁXIMO ESTIMADO UNITÁRIO E GLOBAL DA CONTRATAÇÃO (ESTIMATIVA DE DESPESA)

11.1. O Relatório PESQUISA DE PREÇO (69048669), elaborado pelo Núcleo de Procedimentos Acessórios da Gerência de Compras (SESAU/GECOMP), apresenta a estimativa de valor prevista para atender a demanda, totalizando o valor
médio de R$ 23.847.271,92 (vinte e três milhões, oitocentos e quarenta e sete mil duzentos e setenta e um reais e noventa e dois centavos) para a contratação.

11.2. Com o objetivo de assegurar maior transparência e facilitar o comparativo de preços relativo à presente demanda, a cotação utilizada para a estimativa encontra-se anexada ao Estudo Técnico Preliminar, como Anexo II.